(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于公布公路工程监理企业资质许可决定的公告

文号：2022年43号公告

根据《中华人民共和国行政许可法》《公路水运工程监理企业资质管理规定》等有
关规定，交通运输部对近期申请公路工程监理企业资质许可的企业进行审查，作出了许
可决定。现将决定准予许可公路工程监理企业资质的单位名单予以公布。

特此公告。

交通运输部

2022年8月1日

注：企业领取证书前请联系中国交通建设监理协会（电话010－85113181）。

准予许可公路工程监理企业资质的单位名单

序号 企业名称 注册地 准予许可资质

1
云基智慧工程股份有限公

司
广东 公路工程甲级

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11090

http://www.mot.gov.cn/